[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2015                           № 370

г. Нижние Серги

О внесении изменений  в «Порядок  предоставления из бюджета Нижнесергинского муниципального района субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства,  зарегистрированным  и  осуществляющим сельскохозяйственную деятельность на  территории Нижнесергинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 05.02.2013 № 89
(с изменениями от 23.09.2013 № 964)
Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в «Порядок  предоставления из бюджета Нижнесергинского муниципального района субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства,  зарегистрированным  и  осуществляющим сельскохозяйственную деятельность на  территории Нижнесергинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 05.02.2013 № 89 (с изменениями от 23.09.2013 № 964) , следующие изменения:

 1.1.Абзац  первый  подпункта 2.1.пункта 2. «Условия предоставления           субсидий» изложить    в следующей редакции:

«Субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства,  зарегистрированным и  осуществляющим сельскохозяйственную деятельность на  территории Нижнесергинского муниципального района направлены на частичную компенсацию фактически произведенных в текущем финансовым году и предшествующем текущему финансовому  году  расходов на развитие и(или)  модернизацию производства сельскохозяйственных товаров (работ, услуг), при наличии документов, подтверждающих 100% оплату понесенных затрат из собственных средств и (или) заемных средств (кредиты, займы, ссуды).
2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района В.А. Демина.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                        В.А. Сычев